
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Decreto del Presidente della Giunta Regionale N° 53 del 23 maggio 2017)

DELIBERA N. 42/2019 del 22/01/2019

Struttura Proponente: Direzione Generale

Oggetto: Parziale modifica ed intregrazione delibera n.16/2019 del 07/01/2019

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Sig.ra Iolanda Santa De Furia

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella

Il Direttore Sanitario
Dott. Nicola Maurizio Salvatore Pelle



Pagina 2 di 2

Premesso

che con deliberazione n.16/2019 del 07/01/2019 si è proceduto alla nomina delle sottocommissioni e
del comitato di vigilanza del concorso per titoli ed esami a n. 18 posti di collaboratore professionale
sanitario infermiere;

Che le prove scritte del suddetto concorso sono state fissate per giorno 28 e 29 gennaio 2019;

CONSIDERATO che si rende  necessario sostituire un  componente della seconda  sottocommissione per
intervenuta causa d’incompatibilità;

Ritenuto quindi  di procedere alle seguenti sostituzioni:

Componente supplente di nomina del Direttore Generale della  seconda sottocommissione

Sig. Ivan Critelli  (SOSTITUITO) con la sigra Romina Mazzei  (COMPONENTE SUPPLENTE)

                                                 DELIBERA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato, di prendere
atto della sostituzione del componente supplente della seconda sottocommissione  come  in premessa
indicato e  modificare la composizione della seconda sottocommissione del concorso pubblico per titoli
ed esami  a  n.  18 posti  di  collaboratore professionale  sanitario  categoria  D,  definita  con deliberazione
n.16/2019 del 07/01/2019, come di seguito indicato:

Seconda Sottocommissione risulta così composta:

Inf. Rita Sinatora Titolare                                    Inf.Romina Mazzei  Supplente
Inf. Patrizia Renne Titolare                                 Inf. .Antonio Ciambrone Supplente

 

Segretario seconda sottocommissione Sig. Claudio Carelli (assistente amministrativo)

notificare il presente atto agli interessati;

confermare per quanto non modificato la delibera n.16/2019 del 07/01/2019

DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe Panella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


